
ŘZ: HR:

Druh

1 1999 39382 0224 1847

2 1993 34483 0126 1842

3 2000 39895 0224 1725

4 1994 37955 0328 1713

5 2000 39405 0328 1689

6 1997 38143 0885 1623

7 1951 01528 0885 1619
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StVzPi 40StVzPi 3x20VzPi 40

367

Nezhybová Nikola

Rédr Zdeněk

Kat.: Bez rozdílu kategorií

Skoumal Lukáš

Staško Petr

Hejna Vojtěch

Žváčková Magdaléna

Rampula Matěj

Klub
Položky

∑

Disciplína: MIX jednokolová soutěž jednotlivců Datum: 21.12.2013

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo

Rýmařovský MIX
Pořadatel: 0545 Břidličná, 0328 Rožnov Místo: Gymnázium Rýmařov

Mgr. Zdena Kovaříková Janošťák Štefan - A 0497 PHK: Volek Miroslav - A 0331 



ŘZ: HR:

Druh

1   

10

2   

10

3   

10

4   

10

1 1993 34483 0126 87 96 94 85 362 2 II

2 1951 01528 0885 86 81 85 76 328 0 --

1 1994 37955 0328 92 89 87 89 357 1 II

2 1997 38143 0885 82 89 87 89 347 1 I

3 1996 39821 0545

1 1999 39382 0224 89 90 95 93 367 1 I

2 2000 39895 0224 88 87 83 85 343 0 II

3 2000 39402 0328 71 77 85 80 313 0 --

4 2001 39823 0545 74 62 65 56 257 0 --

5 2000 N54503 0545 65 55 58 52 230 0 --

Kat.: Ženy, Dorostenky

0545 Břidličná, 0328 Rožnov Místo: Gymnázium Rýmařov

Mgr. Zdena Kovaříková Janošťák Štefan - A 0497

jednokolová soutěž jednotlivců Datum: 

Bocian Aleš

Kat.: Žáci

Skoumal Lukáš

Hejna Vojtěch

Rampula Matěj

Fogaš Milan

Žváčková Magdaléna

Nezhybová Nikola

Monincová Karolína

Staško Petr

Rédr Zdeněk

Položky
∑

C
en

tr
y

VT

Kat.: Muži, Junioři

Disciplína: VzPi 40 21.12.2013

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo Klub

Rýmařovský MIX
Pořadatel:

PHK: Volek Miroslav - A 0331 



ŘZ: HR:

Druh

1  

150

2  

150
∑

1   

20

2   

20
∑

1   

10

2   

10

1 1993 34483 0126 94 85 179 90 90 180 91 94 185 544 5 II

2 1951 01528 0885 85 76 161 73 82 155 71 79 150 466 0 --

1 1999 39382 0224 95 93 188 90 88 178 93 92 185 551 4 I

2 2000 39402 0328 85 80 165 89 84 173 91 85 176 514 4 III

3 1994 37955 0328 87 89 176 86 86 172 80 81 161 509 3 III

4 2000 39895 0224 83 85 168 86 84 170 87 83 170 508 1 III

5 1997 38143 0885 87 89 176 66 69 135 66 77 143 454 1 --

Disciplína: StVzPi 3x20 jednokolová soutěž jednotlivců Datum: 21.12.2013

Jméno
Rok 

nar.
Číslo Klub

Rýmařovský MIX

Pořadatel: 0545 Břidličná, 0328 Rožnov Místo: Gymnázium Rýmařov

Mgr. Zdena Kovaříková Janošťák Štefan - A 0497 PHK: Volek Miroslav - A 0331 

Kat.: Ženy, Juniorky, Žáci

Skoumal Lukáš

Rampula Matěj

Žváčková Magdaléna

Hejna Vojtěch

Nezhybová Nikola

Staško Petr

Rédr Zdeněk

Položky
∑

C
en

tr
y

VT

Kat.: Muži, Junioři

Poř.



ŘZ: HR:

Druh

1   

10

2   

10

3   

10

4   

10

1 1993 34483 0126 91 94 88 92 365 0 M

2 1998 37282 0885 76 80 81 79 316 3 III

3 1951 01528 0885 71 79 78 81 309 0 --

1 1999 39382 0224 93 92 91 91 367 3 M

2 2000 39402 0328 91 85 83 90 349 3 I

3 2000 39895 0224 87 83 79 81 330 1 II

4 1994 37955 0328 80 81 79 77 317 0 III

5 1997 38143 0885 66 77 76 71 290 0 --

Kat.: Ženy, Juniorky, Žáci

Skoumal Lukáš

Rampula Matěj

Hejna Vojtěch

Žváčková Magdaléna

Disciplína: StVzPi 40 jednokolová soutěž jednotlivců Datum: 21.12.2013

Poř. Jméno
Položky

VT

Rýmařovský MIX
Pořadatel: 0545 Břidličná, 0328 Rožnov Místo: Gymnázium Rýmařov

Mgr. Zdena Kovaříková Janošťák Štefan - A 0497 PHK: Volek Miroslav - A 0331 

Nezhybová Nikola

Marčan Petr

Rédr Zdeněk

∑

C
en

tr
y

Kat.: Muži, Junioři

Staško Petr

Rok 

nar.
Číslo Klub



ŘZ: HR:

Druh

1 

MT

2 

MT

3 

MT
∑ 1 OT 2 OT 3 OT

1 1993 34483 0126 87 96 94 277 97 99 98 294 571 11 I

2 1998 37282 0885 87 86 84 257 90 93 90 273 530 6 II

3 1951 01528 0885 86 81 85 252 93 91 80 264 516 5 III

1 1999 39382 0224 89 90 95 274 98 96 94 288 562 9 I

2 2000 39895 0224 88 87 83 258 96 95 95 286 544 8 II

3 1997 38143 0885 82 89 87 258 95 90 89 274 532 5 II

4 1994 37955 0328 92 89 87 268 87 88 87 262 530 3 III

5 2000 39402 0328 71 77 85 233 95 89 96 280 513 5 III

0545 Břidličná, 0328 Rožnov Místo: Gymnázium Rýmařov

Mgr. Zdena Kovaříková Janošťák Štefan - A 0497

jednokolová soutěž jednotlivců Datum: 

Pořadatel:

PHK: Volek Miroslav - A 0331 

21.12.2013

Žváčková Magdaléna

Rampula Matěj

Kat.: Ženy, Juniorky, Dorost

Skoumal Lukáš

Hejna Vojtěch

Nezhybová Nikola

Kat.: Muži, Dorostenci

Staško Petr

Marčan Petr

Rédr Zdeněk

Položky
∑

C
en

tr
y

VT

Disciplína: SVzPi 30+30

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo Klub

Rýmařovský MIX



ŘZ: HR:

Druh

8_1 6_1 4_1 ∑ 8_2 6_2 4_2

1 1993 34483 0126 98 98 93 289 99 97 93 289 578 20 I

2 1999 39382 0224 97 95 98 290 97 96 94 287 577 14 I

3 2000 39402 0328 93 96 87 276 93 96 94 283 559 14 I

4 2000 39895 0224 92 89 75 256 92 88 87 267 523 2 III

Kat.: Bez rozdílu kategorií

Staško Petr

Skoumal Lukáš

Rampula Matěj

Hejna Vojtěch

Klub
Položky

∑

C
en

tr
y

VT

Disciplína: RVzPi 2x30 jednokolová soutěž jednotlivců Datum: 21.12.2013

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo

Rýmařovský MIX
Pořadatel: 0545 Břidličná, 0328 Rožnov Místo: Gymnázium Rýmařov

Mgr. Zdena Kovaříková Janošťák Štefan - A 0497 PHK: Volek Miroslav - A 0331 


